KOLEKTOR SEONECZNY TYPU
DIRECT FLOW: DF 100

ENER KAP

Wysoko wydajny prézniowy kolektor stoneczny z bezposrednim przeptywem czynnika
grzewczego przez tube prézniowa. Absorber pochtaniajac promieniowanie stoneczne,
nagrzewa sie do wysokich temperatur, oddajgc ciepto bezposrednio czynnikowi
grzewczemu. Ten przeptywa poprzez gtowice kolektora oraz instalacje do wymiennika ciepfa.
Produkt ten moze by¢ stosowany zaréwno w instalacjach komercyjno-przemystowych,
jak i w domach jednorodzinnych. Posiada wiele mozliwosci montazowych - na elewacjach,
dachach skosnych lub ptaskich, w konfiguracji pionowej i poziomej.

Zalety i cechy charakterystyczne:

* nieograniczone mozliwosci montazu

* fatwa i szybka instalacja dzieki potaczeniu ,plug and play”

* mozliwos¢ potaczenia pieciu 30-tubowych kolektorow w szereg

» wytrzymate, szczelne, opatentowane potgczenie szkta i metalu

* rury prézniowe wykonane z najwyzszej jakosci specjalistycznego szkta

* niskie straty energii poprzez zastosowanie wysokiej prézni otaczajacej absorber
oraz doskonatej izolacji szyny zbiorczej wykonanej z pianki melaminowe;j

* préznia w rurach szklanych zapewniajgca doskonatg izolacje cieplna, dzieki czemu
kolektor moze wykorzystywac¢ nawet niewielkie promieniowanie stoneczne, niezaleznie
od pory roku i temperatury zewnetrznej

» wysoka skutecznos¢ dzieki pokryciu absorbera powtokg TINOX

* tylko 3 minuty na ,start”

* przeznaczony do eksploatacji w polskich warunkach klimatycznych

ENER KAP Spotka z o.0. « ul. Stoneczna 21 « 86-031 Osielsko « tel. +48 52 324 19 10 « www.enerkap.pl




| <

ENER KAP

THERM{_*MAX

Wymiary
Powierzchnia absorbera
Catkowite wymiary
Powierzchnia catkowita
Szeroko$¢ gtowicy
Dtugos¢ (tuba z gtowica)
Gtebokosc¢
Powierzchnia apertury
Zawartos¢ ptynu (w gtowicy)
Przytacze (miedz)
Waga
Montaz
Zalecana instalacja
Absorber i hydraulika
Efektywno$¢ w odniesieniu
eta 0
k1 [W/m2K]
k2 [W/m2K]
Wskaznik przeptywu
Zalecany (I/h)
Minimalny (I/h)
Maksymalny (I/h)
Maksymalne ci$nienie robocze
Temperatura stagnacji
Cieplny transfer ciepta
Materiaty
Absorber
Warstwa pokrycia
Apsorbcja
Emisja
Rama mocujaca i uchwyty

Szktfo solarne

Proznia
Quality Certific/Solar Keymark

KOLEKTOR SEONECZNY TYPU

DIRECT FLOW: DF 100

SPECYFIKACJA TECHNICZNA DF 100

DF100 - 1 m2 (10 rur)

1,002 m?
1996 x 709 x 97 mm
1,416 m2
709 mm
1996 mm
97 mm
1,07 m2
1,8 litra
22 mm

25 kg

0+90°

Apertura Absorber
0,835

1,54
0,0067

0,781
1,44
0,006

80
60
150
8 bar
286°C
Glikol

Miedz

Selektywne pokrycie - Tinox

95%
5%

Stal nierdzewna, Alu, EPDM

Z wapna sodowanego
o niskiej zawartosci zelaza

- transm. 0,92

Wyzsza niz 10 bar

Tak

DF100 - 2 m2 (20 rur)

2,004 m2
1996 x 1418 x 97 mm
2,831 m2
1418 mm
1996 mm
97 mm
2,15 m2
3,6 litra
22 mm

54,8 kg

0+90°

Apertura Absorber

0,83
1,53
0,0063

0,773
1,43
0,0059

160
120
300
8 bar
286°C
Glikol

Miedz
Selektywne pokrycie - Tinox
95%

5%

Stal nierdzewna, Alu, EPDM

Z wapna sodowanego
o niskiej zawartosci zelaza
- transm. 0,92

Wyzsza niz 10 bar

Tak

DF100 - 3 m2(30 rur)

3,020 m2
1996 x 2127 x 97 mm
4,246 m2
2127mm
1996 mm
97 mm
3,23 m2
5,6 litra
22 mm

81,4 kg

0+90°

Apertura Absorber
0,832
1,14

0,0144

0,779
1,07
0,0135

240
180
480
8 bar
286°C
Glikol

Miedz
Selektywne pokrycie - Tinox
95%

5%

Stal nierdzewna, Alu, EPDM

Z wapna sodowanego
o niskiej zawartosci zelaza
- transm. 0,92

Wyzsza niz 106 bar

Tak
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